
Příloha č. 5 Rámcové dohody č. MV-79537-20/PO-PSM-2017
Vzor prováděcí smlouvy

Počet stran: 7

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
k rámcove dohodě na poskytováni telekomunikačních služeb p , čs y 'acnrárný '70" "O'mÁS -ZS"'"7 "'aj"

SItě mobilniho operátora pro HZS Č?
E'/lD£ľv'CE S:?1LíjV

pod Č. j.: '"" '"' i djc l Ä7,1j
dále jen ,,prováděcí smlouva" l c '"" i dc'a >néni

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezsl-
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zá Meh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO:
DIČ
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Účastník")

70884561
CZ 70884561 (není plátcem DPH)
ČNB Ostrava
1933881/0710

Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo:
Zastoupená:

Náměstí junkových 2, Praha 5, 155 00

IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001
Bankovní spojeni: Československá
Číslo účtu: 221217/0300
(dále jen ,,Poskytovatel')

(dále společně také ,,smluvní strany')

obchodní banka, a.s.

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník'), a se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejícIch zákonů, v platném znění (dále jen ,,ZEK'),
tuto prováděcí snilouvu k Rámcové dohodě na poskytování telekomunikačnich služeb
poskytovaných prostřednictvím sItě mobilního operátora pro HZS ČR, č.j.: MV-79537-20/PO-
PSM-2017, ze dne 04.03.2019 (dále jen ,,rámcová dohoda"):

1



I.
Předmět prováděcí smlouvy

1.1 Předmětem této prováděcí smlouvy jsou služby mobilních hlasových a datových

te|ekomunikačnich služeb v síti Poskytovatele v kvalitě a rozsahu specifikovaném

rámcovou dohodou a dále blíže konkretizované ve vztahu k jednotlivým SIM kartám

Účastníka.

1.2 Služby mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb budou poskytovány v

počtu SIM karet Účastníka uvedeném v Příloze č. 2 - Soupis telefonních čísel stávajících

SIM karet Účastníka (dále jen ,,Příloha č. 2") této prováděcí smlouvy ke dni účinnosti

smlouvy. Účastník si dále vyhrazuje právo měnit počet SIM karet dle aktuálních potřeb.

1.3 stávající telefonní čísla SIM karet určená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobně

vymezena v Příloze č. 2 této prováděcí smlouvy.
1.4 Předmětem této prováděcí snilouvy není služba Řešení rozesí|ání SMS zpráv dle

Přílohy č. 2 rámcové dohody - Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.7), služby

Řešeni hromadného rozesňáni SMS zpráv. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou

rovněž všechny další obecné služby vymezené v uzavřené rámcové dohodě, zejména

služby výpisy a fakturace, ostatní a doplňkové služby, služby zákaznické podpory,

služby administrace SIM karty a ostatní specifické služby, konkretizované případnými
požadavky Účastníka. Předmětem této prováděcí smlouvy jsou obecně rovněž všechny

další služby vymezené v rámcové dohodě a její Příloze č. 2 - Podrobná specifikace

předmětu plněni, jako např. služby přednostního připojeni v síti, služby nasazení mobilní
stanice apod., a to za předpokladu. že tyto služby budou Účastníkem výslovně

požadovány formou písemného požadavku Účastníka doručeného na kontaktní místa

Poskytovatele.
1.5 Poskytovatel je pro účely poskytování plnění dle této prováděcí smlouvy Účastníkovi

vázán rovněž veškerými podmínkami uzavřené rámcové dohody a je povinen poskytovat

předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se všemi

relevantními technickými normami, které bude interpretovat podle svého nejlepšího

vědomí a svědomí a při vynaloženi veškeré odborné péče.

1.6 Případné změny zvoleného tarifu, změny požadavků na mobilní datové služby,

požadavky na roamingové volání a další služby v rozsahu a kvalitě podrobně vymezené

v uzavřené rámcové dohodě a jejich přílohách vztahující se k SIM kartám vymezeným

touto prováděcí smlouvou v odst. 1 .2 budou prováděny prostřednictvím žádosti

Účastníka doručené písemně, prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky kontaktní osobě

Poskytovatele prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 1 této prováděcí

smlouvy.

2



1.7 Změny zvoleného tarifu a změny požadavků na mobilní datové služby k SIM kartám dle

odst. 1.2 této prováděcí smlouvy je Poskytovatel povinen provést nejpozději do deseti
(10) dnů od doručení požadavku Účastníka provedeného písemně, prostřednictvím e-

mailu nebo telefonicky na kontaktní místa Poskytovatele, není-li v rámcové dohodě a

jejích přilohách stanovena lhůta kratší.

II.
Doba a místo plnění

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytováni služby dle uzavřené prováděcí smlouvy

bezodkladně po nabyti její účinnosti.

2.2 Poskytování hlasových a datových služeb k jednotlivým sim kartám je Poskytovatel

povinen zahájit od okamžiku aktivace jednotlivé SIM karty. Aktivaci SIM karty se rozumí

aktivování SIM karty ve fakturačním (billingovém) systému Poskytovatele.
2.3 Místem plnění předmětu této prováděcí smlouvy je sídlo Účastníka uvedené v záhlaví

této prováděcí smlouvy, a dále území celé České republiky a pro roamingové služby

rovněž území mimo Českou republiku.

Ill.
Cena plnění

3.1 Cena za poskytováni plněni dle této prováděcí smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran, a to formou jednotkových cen uvedených v Příloze č. 3 - Specifikace cen této

prováděcí smlouvy a dále pak případně další odebrané mobilní služby, které

Poskytovatel běžně poskytuje jako např. roamingové volání a roamingové SMS,

mezinárodní volání, data v zahraničí resp. mimo EU (datové balíčky) apod., budou

účtovány podle veřejně dostupného a aktuálně platného ceníku Poskytovatele, jehož

aktuální verze je k dispozici na adrese:
3.2 Úhrada za plnění poskytnuté na základě této prováděcí smlouvy bude prováděna vždy

měsíčně zpětně na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po
ukončeni příslušného kalendářního měsíce a doručeného Účastníkovi na kontaktní

adresu uvedenou v Příloze č. 1 - Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka této

prováděcí smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skutečně a prokazatelně čerpaných

služeb doložených elektronickým vyúčtováním za odebrané služby zpřístupněným
Účastníkovi nejpozději do deseti (IQ) dnů od ukončení příslušného zúčtovacího období

(kalendářního měsíce) způsobem blíže specifikovaným v Příloze č. 2 rámcové dohody -

Podrobná specifikace předmětu plnění (bod 2.9).

IV.
Doba trvání a ukončení prováděcí smlouvy

4.1 Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu účinnosti rámcové dohody.

3



4.2 Tato Prováděcí smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem 1. 4. 2019.
Zveřejněni zajisti Účastník.

4,3 Platná a účinná prováděcí smlouva může být ukončena výhradně nás|edujÍcÍmi

způsoby: uplynutím doby její účinnosti, písemnou dohodou sn"duvních stran, výpovědi ze
strany Účastníka dle odst. 4.4 této prováděcí smlouvy, odstoupením Účastníka od

prováděcí smlouvy dle či. 4.5, vše v souladu s příslušnými právními předpisy České

republiky.
4.4 Prováděcí smlouvu může Účastník vypovědět bez uvedení důvodů. výpovědní lhůta činí

tři (3) měsíce a začíná běžet prvnIín dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Účastník je oprávľjěn výpovědi s výpovědní

lhůtou tři (3) měsíce ukončit rovněž trvání jednotlivé SIM karty.
4.5 Účastník může od této prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

4.5.1 Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z telekomunjkačních služeb dle
této prováděcí smlouvy po dobu delší než čtyřicet osm (48) hodin, nebo

4.5.2 vznikl nárok na smluvní pokutu dle podmínek rámcové dohody, nebo

4.5.3 došlo k opakovanému porušeni téže povinnosti vyplývající z této prováděcí

smlouvy Poskytovatelem (za opakované porušení se považuje porušeni, které

nastane nejméně dvakrát).
4.6 Odstoupením od prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajíci se smluvních

pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a

povinností, z jejichž povahy vyplývá, Ze trvají i po odstoupení. Odstoupeni od prováděcí

smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně

s účinky odstoupeni ex nunc.
4.7 jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni této prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné

formě a je účinný okamžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro

ukončení smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.
4.8 výpověď' a odstoupeni od prováděcí smlouvy ze strany Účastníka nesmí být spojeno

s uložením jakékoliv sankce ani jiného postihu nesankčního charakteru, jako např.

povinnosti k náhradě škody, povinnosti k určitému plnění, či jiné konkrétni povinnosti
apod., k tíži Účastníka nebo centrálního zadavatele.

V.
Ostatní ujednání

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této prováděcí smlouvy na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Účastníka a to ani částečně. jakékoliv

jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné.

4



5.2 Pokud se jakékoliv ustanovení této prováděcí smlouvy stane neplatným či

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni

této prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo
nevymahatelné ustanoveni novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu

vyjádřenému původním ustanovením a touto prováděcí smlouvou jako celkem.

5.3 Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisujÍcÍ

tuto smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu

druhé smluvní straně.

5.4 Nedílnou součást této prováděcí smlouvy tvoří:

· Příloha č. 1 - Kontaktní údaje Poskytovatele a Účastníka

· Příloha č. 2 - Soupis telefonních čísel stávajÍcÍch sim karet Účastníka

· Příloha č. 3 - Specifikace cen
5.5 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, porozuměly ji, s jejím

zněním souh|asi a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují niže své elektronické

podpisy.
5.6 Obchodní podmínky neupravené touto prováděcí smlouvou se řídí ustanoveními

rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Za Účastníka:

Ostrava, dne

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Za Poskytovatele:
V Praze, dne dle data el. podpisu

5



Příloha č. 1 prováděcí smlouvy - Kontaktní údaje Poskytovatele a Učastnika

1. Kontaktní údaje Poskytovatele

Kontaktní osoba č. 1 (jméno, příjmerň, '

titul):

Poštovni adresa kontaktní osoby č. l:

Email kontaktní osoby č. l:

Tel.č. kontaktní osoby č. l: '

Kontaktní osoba č. 2 (jméno, příjmení,

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2:

Email kontaktní osoby č. 2:

Tel.č. kontaktní osoby č. 2:

Kontaktní osoba č. 3 (jméno, přIjmenI,

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 3:

Email kontaktní osoby č. 3:

Tel.č. kontaktní osoby č. 3:

2. Kontaktní údaje Učastníka
Název Účastníka: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského

kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupená: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561

Kontaktní osoba č. 1 (jméno, příjmení,

titul):

Poštovni adresa kontaktní osoby č. l:

Email kontaktní osoby č. l: " ""

Tel.č. kontaktní osoby č, l:

Kontaktní osoba č. 2 (jméno, příjmení,

titul):

Poštovní adresa kontaktní osoby č. 2:

1



Email kontaktní osoby č. 2:

Tel.č. kontaktní osoby č. 2:

2





ta'm±'"""'"i."-_
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

P

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravSkos[ezského krajS. .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách.ran.ný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný
Hasičský zách.ranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný

sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Moravskoslezského kraje

Hasičský zách'an,ľ!ý 'bS!'.Mo?vskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský 2áchran!)ý sb.or Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzskéhc> kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchran.ný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičSký záchra,n.ný sbor.Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záehra nný sbor Moravskoslez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičskýzáchranný
Ha.sičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný
Hasičský záchranný

sbor Moravskoslezského kraje
— —sbor Moravskoslezského kraje

sbor Moravskoslezské kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje
sbor Moravskos|ezského kraje
sbor Moravskoslezského kraje

Hasičský záchra n!'ý sbor Moravskosl.ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác.hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko$|ezskéh(j kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslězského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského, kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný Sbor M Dravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský.záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos.|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko$lezSkého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Môravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosleukého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo ravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morayskostezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Morav2kos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhn kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kra je
Hasičský 'á£hranný sbor Moravskôs|é2skéhô kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravsko2|e'ského kraje
Hasičský záchranný sbor.MQravskQ$|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQravskos!ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský.záchranný sbor MQravskQ$|ezskéhô kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách_ranný sbor Moravskoslez.ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského krajp
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mora\/skosl9zského kraje, .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje.
Hasičský úch ranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbctr Moravskoslezského kraje. ..
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách'ýmný 'bor Moravskôslezskéha kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskós|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor M?rav$koslezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko.s1ezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskos.lezského kraje
Hasičský záchranný sbor. Moravskoslezského kraje
FlasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský z,á.chranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskóslezského kraje

'Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Áasiěsň zá"chranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbw Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný"sbor Moravskos|e2skéh¢j kraje

Hasičský záchranný sbnr.Moravskoslezskéhô kraje
Has!čský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Mcmvskoslezského kraje
Hasičský zähranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje

1



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbar Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

_. . ...Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičs'ký záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéht> kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách!anný.sbor Moravskoslezského.kraje. .
Hasičský záchranný sbor Moravskôskzského kraje
Hasičský_zá.chranný sbor Moravskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

_- _ . _Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác.hranný sbor Morav$kos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mwavskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravs,kodezského k'ajg .
Hasičský záchranný.sbor MoravskoslezskéhD,kr.aje
Hasičský záchranný s.bor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoskzského kraj.e
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor. Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezského kraje
Hasičský zách'enný sbor. Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morzvskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičskýzáchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morav$koslezského kraje



Hasičský záchranný sbor MoravskcMezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záehra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Môravskcdezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezského kra je
HasÍčsŇ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosle.2'!kého kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskcdezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos.lezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje..
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mora\/skos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský '@h'anný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje ..
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchrariný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchraňný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičskjí sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Moravskoslezského kraje

'HasiÉs"ký"zác'hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskaslezskéÉo kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičsý záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchraňný sbor Mwavskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský Záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranůý 'bor Moravskodezské.ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskgs]ezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Momvskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mc>ravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského k raje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran_ný sbor Môravskoslezského kraje
Ha sičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský.záchranný sbor Moravskm1eykého kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko,s]ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mg'ayskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M.oravskostezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského,kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranňý sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbo' Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičskýzáchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morayskos|ezského kraje
Hasfčský záchranný sbo' Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách'ánný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez$kého kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhcj křaje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskosjezskéhD kraje
Hasičský záchran.ný sbor Mc""y?k°'.|!zského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran!'ý 'bor Morav.skóslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičsŔý záchranný Mcjrav$kos|ezskéhô kraje
Hasičský zách ranný sbor Morávsko2|e'skéhc} kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskéM kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezské ho kraje

, .Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQravskos|ezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Morav$kQs|e,lského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor MoravskosjezSkého kraje
Hasičský záchranný sbor.MQravskos!ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskéhD kraje
Hasičský záchran.ný_s.bor Moravskos.lezs.kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Has ičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M,o.ravskoslezskéhc!,k'aje .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský úch ranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského,kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskgskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor, Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchm nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zač hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morav5koslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraj.e
Hasičský záchranný sbor Moravs,kos,lezského kraje
Hasičský záchranný sbor M.oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morav$koslez?kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje ,
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéh3 kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský Záchra nný sbor. M oravskosluského kraje
Hasičský zác hrá nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Ha'ičlký záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchränný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchränný sb?r.Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor M?rayskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhc: kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sby Moravskos|ezskéh? k'aje
Hasičský záchrmný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez$kéhS!.k'aje
HasiCský záchra nný sbor Moravskosleukého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosle.zského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezSkéhcj kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,,
Hasičský záC.hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách'aľ!ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Nsičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor" Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sb(jr Moravskoslezského kraje
HasiCský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ran!!ý 'bor Moravskoslezské ho. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskY záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskosIezského kraj.e
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záSh'anný sbor Moravskos|ezSkého kraje, , .
HasiiskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravsko5!ez5kého kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský '@hranný sbor Moravskos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhô kra je
Hasičský záchranný sbor Morävskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQs|ezskéhó kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhô kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra.n.n.ý_sbor MOravskoskZského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný SbOr Mcjrayskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravsk?s|ezského kraje
Hasičský záchrajný sbor Moravskoslezského kra je
Hásicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra sbor Moravskosl.e,zského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskosjezského kraje
Hasičský ťáchranný sbor Moravskoslezského kraje
Flasičs¢ý" záciiänný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác'hranný sbor Moravskos[ezského_kr?.je
HasičsČý äShranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záíhranný sbor Moravskoslezského kr3je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko5,|ezskěh.o kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského k'aje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kr3je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je.
Hasičský zicůanný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský úchraňný sbt>r Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

"Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zAchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Ha$lčský záchra nný sbor Moravskoslezské ho kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskcslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos1ezského kraje
Hasičský záchra.nný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbôr"Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.M.oravskoskzského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný_sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský :záchranný s,bor Moravskoslezského kraje
Hasičský zácĹuanný"sbor Moravsěa|ezského kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchlanný sbor Morav_;koslez.ského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravgkoslez.s.kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbcir Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský Úchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský zác hranný sbor A/bravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|¶zské ho.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Úoravskoslezského kraje
Hasičský .záchranný sbor Mor,avskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mmavskoslezského kraje
HasičSký.záchranný sbor Morav$ko?|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezSkého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje

..... .Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský,záchranný sbor Môťavskos|e2skéhô kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos1ezskěho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje.

'Hasičský záchranný sbor Moravskasjezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záqRanný sbor Moravskoslezského kraje .
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos1ezského kraje.
HasiiŠský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

'Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor"Môrav;kas|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HaQčs.ký zá.c,hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský'zá"chranný'sbôr Moravskoslezského kraje
Áasičsňý zÍchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Ůoravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské.ho kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskôskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Meravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje,
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos!ezského kraje
Hasičský záäraňný sbor Moravskoslezského kraje
HasiÍský jýá'hranný sbor Môravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskc?slezského kraje

'Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskosleÉského kraje .,.
Hasičský záchranný sbor MóravskoslezsÉého kra je

Hasičský úchranňý sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



HasÍčský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos]ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbo: Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mora,vskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbo.r M!?ravskos|ezského ,kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského_kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôs.!?zskéh.o kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje
Hasičský záchranný sbor_ Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morawkosiezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M(jravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M«avskaslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje_
Hasičský záchranný sbo.r Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moyvskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran'!ý sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko$|e'!.kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný $bor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslez.ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičs!ý.záchranný 'bor Moravskos[ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor MQravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

.Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo,ravskoslezského kmje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje

U



Hasičský záchra nný sbor Moravskos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskaslezskěho kraje
Hasičský záchranný sbor Morav$koslézskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Mora«kostezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský úch ranný sbor MoravskoslezskéM kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oraYskoslezského kraje
Hasičský záchrmnÝ sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQŤÉ!vskosiezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranní' sbor.Moravskos[ezŽkého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslez.ského k'aje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského,kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje

.. - . __ _.. _.. _Hasičský záchranný sbor MoravsĹoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičsk\i záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Ňloravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zácŕtrann4 sbor M'oravskoslezského kraje
Hasičský záchra.nný"sbcý Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje...
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zÍchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záehra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský.zá¢Ŕranný sbor MôravskoslezskěhD kraje ,
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

'Hasičský" zá'chranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

"Hasičský záceranný"sbQr Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný súr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morawkoslezského kraje
Hasičský Uch ran ný sbor Moravskoslezského kraje

'Áasičský záchranný sbo.r Moravskoslezského kraje
Has|čsk4 záchra nný sbor Moravskoslezského kraje

jHasičský záchranný sbor Moravskodeíského kraje
Ŕlasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
!'Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
ĹHasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
µ-1asicský záäranný' sbor Moravskoslezského kraje
!1Hasicský zác hranný sbor Mc:ravskoslezského kraje
Ĺ'HasičskÝ záchranný sbor Moravskoskzského kraje
' Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéhQ kraje
Hasičský záchra nný sbor M oravskoslezskěho kraje
Hasičský záchran.n,ý,sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zá.chranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskósleukého kraje
Hasičský záchranný sbor Môravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosleukého kraje
Hastčský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchran ný sbor Morav$kos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezsk"ého kraje
Hasičský záchranný sbo' M?ravskog|ezákého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQray?ko'lezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný.sbor Moravskôslez$kéhD kráje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ézskäh"o k"raje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez;ůho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskao"kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosjezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mora\/skôslezskéÁD kraje
Hasičský záchra nný sbor Mcravskoslezského kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskas|ezskäo Ŕraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezskéhcb kraje
Wsičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje



Hasičský záchra nný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský úchránný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Móravskeslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského k!?j'.
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Has|č$ký záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný SbOr Morav'ko2|ezskéhej kraje
Hasičský zách.ra nný .sbor MoravskQs|ez_;kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský. záchranný sbor MoravskoslezSkého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskéhO kraje
Hasičský záchranný sbnr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbo,r Moravskoslezského k'?j"
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sb.or Moravskoslez.s.k.ého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchrqnrN S.bor Moravskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M.oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko.slezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

, Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQravskos|ezskéh.o.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo ravskoslezského, kraje .
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchr'!nný 'bor Maravskodezského kra je
Hasičský zác.hranný sbor Moravskgslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský 'áSh'anný sbor MoravskoAezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskosležskěho kráje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný úor?v5koslezského kraje
HasičskY 2áchra?.ný sbCír "MoravskQs|ezského kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskos.lezského kraje
Hasičský záchranňý sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchra rjný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zá¢hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr ľv1Qravskos|ez$kého kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezs¢éÉo"kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor ŘAoravskoslezského kraje
HasičskY záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mor?vsk?g|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos.lezského kraje
Hasičský záchranný sbor Ůnravskoskzského kraje
Hasičský záchra nný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Morav$kos|ezského kraje
Hasičský zác hra nný sbor MQravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor ůoravskoslezskáo kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Has.ičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor MoravskoskzskéŔo kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoslezsE& kraje
Hasičský záchranný sbar Maravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mwavskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravs.koslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor N'bravskoslezského kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskos|ezskäho Čraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezs"kéŇo kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra.nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Ha sičský záchranný sbor Moravskoslezského k raje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskóslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mcjravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQrav$kQs|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQ$1ez$kéhQ kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskôsMského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný .sb,or Moravsko?|ez'kého kraje
Hasičský záchranný sbor Mcjravskos|eukého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský z.áchranný sbor Moravsk2s|ez$kého kraje .
Hasičský záchra nriý sbor Moravskoslezského kráje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskôsiezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôs[ezského kraje
Hasičský záäranný sbor Môravskos|ez$kého kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskadezskéh.o kraje
Hasičský záchranný sbor Mo ravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo ravskcslezského kraje
Hasičský zách'an ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskos|ezského kraje_ .
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchrary'Y sbor Moravskoslezského kra,je
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos1ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran?ý sbor M.oravskoslezskéhô kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách'a ůný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéh3 kraje
Hasičský záchranný Žbor. Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranňý sbor MoravskoslezskéhD kraje.
Hasičský záchra nný sbor Moravskos|ez$kéhD kraje
Hasičský záchra nný sbor MoravskQs|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo!?y$koslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravsko.?lezského kraje
Hasičský záchranný sbor Momýskodezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mórav$koslezskéhD kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje

... ... . .. .__ .Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Mo!avskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos.|ezského kraje
Hasjčský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravs.koslezského kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Mo!av$koslezskěhD kraje
Hasičský záchranný Sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskc?slezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Morav$kos|ez$kého kraje
Hasíčský záchranný sbor Morávskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzskéha kraje
Hasičský záchra nný sbor M Qravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Mcjravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moraysko.2|!7'kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQs[ez$kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
H?sičžký záchranný sbor ůôravskós[e2ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravgkó$|ezského kraje
Hasičský záchranný sbQr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor N1oravskQs|ezského kraje
Hasičský záchran.ný sbor Morav'koČ|e'ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQs|ezskéhD k'aj'e

. . .. . .. .. - . ... ... . . . . .. ...Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra riný sbo.r Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách.ranný sbor. Mc}ravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor ůoravskQs|ezského kraje

Hasičský záchranný sbor M oravskoslezskéM kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskos]ezskéhc? kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje .
Hasičský záchranný sbor MoravskQs|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M.oravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskos[e?skéhcj kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kra je
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezskéhô kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Morav$kcj$lezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.MoravskosIe,zského.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezskéh? kraje
Hasičský záchra nný sbor Morawkodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mc'ravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoraVskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MDravskos|ezskéh(j kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskos|ezskéhQ kraje
Hasičský záchra.nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéh(? k'aje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos(ezského kraje
Hasičský záchrz nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasič'ký Eáchranný sbor Moravskosle_z,ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mc:ravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosjezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mwavskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskoSIezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskos]ezskéhD kraje
Hasičský.záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morav$kos|ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MDrav$kos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravs,ko.slezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezské'ho kraje

,Hasičský záchranný sbor Moravskos,!e,zskéh? k'"j"
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosleukého kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo'ay'ko7|"'.!kéhD kra je
Hasičský záchranný sbor Moravsko,sľezského kraje
Ha9čský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo ravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský_záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskěho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhč> kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchrar!ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,
FMčský z"ácijranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zÍĹchranný sbor Môravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoraVskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskôdezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasič$ký"zächra nný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský zá¢hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Momyskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
h asičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbčý Moravskoslezského kraje
Hasičský.záchranný s"bor Moravs¢ôsiezského kraje

Hasičský záchranný Mo'avskosMského kraje
Hasičský záShranný sbor Moravskoslezskěho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskôslezského kraje
HasičsŔý"z"áchranný sbor Moravskódezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|e2ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Môravskoslézského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mora«kosiezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko$|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbt>r Moravskoslezského. kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbcjr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|Szského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác.hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasíčský"záchranný sbor Moravskoslezského kra je

Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Morayskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos]ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchra riný ,sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský 2áchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbOr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskostezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskcdezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zá¢hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsko_slezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M oravskoslezského kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor 1\/loravskQs|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor.Moravskoslezského kraje _
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskaslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasiěský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezské ho kraje
Hasičský záchranný sbOr Mcjravsko$|ezskéhcj kraje
Hasičský záchra nný" sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoraVskoSlezského kraje
H?s.ičský záehra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zá.chranný sbor MQravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičs.ý.záchranný sbor Úoravskódezského kraje

Hasičský záchranný sbor MoravSkodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoraV$kôs|ez$kého kraje
Hasičský záchran.ný stjQř Moľavskostezského kraje

Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zá.c.hranný sbor Morayskos|ezského kra je
Hasičský zách ranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzskéhc: k'aje
HasiCskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbS)r Moravskoslezského kraje
Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Morawkoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéh.o kraje
HasičskY záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslez,ského,kraje
Hasičský záchranný.sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskodezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný.sba!.Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor M,oravskos1ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského k'aje
Hasičský záchran?ý 'bor Moravskosleuké ho kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasíčslý.zách.ranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchra,n.ný sbo.r_Moravskosleíského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoskíského kraje
Hasicský záchranný sbor MoravskQs|ez$kého kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje



d

Hasičský záchranný sbor Môravsko$|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskcslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQs|ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezského kraje

. . . _ ._ ._ .Hasičský záchra nný sbor M oravskoslezskéhô kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kr3je
Hasičský záchranný sbor Moravskosležského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský z@h'anný sbor Moravske>slezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôs!ezského kraje
Hasičský záchranný sbor, Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra,n.ný sbor Moravskoslezského kraje
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhg. kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskcMezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoraYskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor MQravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sb.or Moravskoslezského kraje..
Hasičský záchranný sbor MoravskoslezskéM kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskosl?zského kraje.. .
Hasičský záchranný sbcír Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra riný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje .
Hasičský záchranný sbor Moravskos|e?$kéhD kraje
Hasičský záchranný sbor Morawkoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MoravskQ$|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mo'?ySkos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského.kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchraňný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor MoravskosjezskéhQ kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasřčský záchranný sbo' Mgravskos1ezské ho kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchränný sbor Moravskoslezského kraje
HasičskÝ záchranný sbor Moravskoslezského kraje.
Hasičský záchranný sbor Mor.a.vskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje ..
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslez$kého kraje



Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQravskos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný súr ůoravskos|ézs'kh;kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Niorav$kos|ezskéhD kraje

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záehra nný sbor Mgravskos|ez$kéhtj kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje ,. .
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

.. .Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslez.ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodez,ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravsk?s.|ezského kFj"
Hasičský záchranný sbor Moravskos.lezského kraje
Haslčský záchran.ný. sbor Moravskosle.z,ského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchra nný.sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský zác hranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského k'aje.
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskoslezského kraje
Hasičský z"Íchranný sbor Máravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Môravskastezského kraje
Hasičský Uchraň ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor MQra\/skos|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje.
Áasičský záchranný sbor Moravsk(2slezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraj.e
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraj.e
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mor,avskos!ezského kraj,e
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kTaje



Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezskéha kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskôskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskc}s|ez5kého kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskodezskěho kraje
Hasičský zác hra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos1ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Mcjrav$koslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor McjravskQS|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskos|ezskéhD kraje
Hasičský úch ranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskaslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskós|e2ského kraje"
Has|čský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičskýzáchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskadezského kraje
Hasičský zác hrariný sbor MQrav5kQs|ezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchra nný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezské ho kraje
Hasičský zách ranný sbor Moravskôslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhn kraje
Hasičský záchran ný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskcjslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Maravskaslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskaslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbpr Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kra je
Hasičský záchranný sbor Moravskes|ezskéh(j kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje





Pňloha 3 Rámcové dohody Č MV-79537·2Q/PO-PSM 2Q17
Objemy sluŽeb a specŕfikace cen

Předµok1ádaný
Druh požadovaných služeb Jednolka Cena ljednotka (v . . Cena bez DPH za 1 l Cena VC. DPH za 1

Kč bez DPH) počet jednůtek za , DPH (v ' ) .měsíc prům. měsíc ' prům. měsíc
1. Tarif neomezené volání a neomezený počet SMS ve vnitrostátní sÍti

a měslční paušáj s neomezeným vnitěostátnlm provozem 1 SIM 100.00 KČ 6 688 668 800.00 KČ 21 l 809 248.00 KČ
2. arif bez vQĹňýGh minut a SMS

1> měsíčnĹ paušál bez vdných minut a SMS 7přáv 1 SIM 1,00 KČ 3 656 3 (356 OÚ KČ 21 4 423 76 KČ
odchozí hovory k tarifu bez voÍhých minut SMS

do všech mobŕ]nkh a pevných šiti v ráma ČR 1 minuta 0,30 KČ 135 916 40 774,80 KČ 21 49 337.51 Kč
n vdáni do hlasové schránky 1 mmula Q,Q0 KČ 141 0,00 KČ 21 CLOD KČ
SluŽby SMS, MMS

odeslání 1 SMS zprávy do všech mobtjnlch sltl v Kima Cr 1 SMS ' 0,30 KČ 45 791 13 737.30 Kč 21 16 622,13 Kč
u cdeslánl 1 MMS zprávy do všech s[tí v rámci Cr 1 NIMS 3,75 Kč 483| 1 811 25 Kč 21 2191,61KC

3. Mobilní datové služby
» amezeny datový tarif s FUP 10GB pici mobilní zařízeni- měs lčnľ paušál s

prôvo7em 1 SIM 62,00 KČ 3 283 203 546.00 KČ 21 246 290 6t3 KČ
k omezený datový tarif s FLIP 30GB pro mob:|ni 7:jřizenĹ - měsíční paušál s
vnihôsrátnÍm provozem l SIM 83,00 KČ 4 500 373 500,00 KČ 21 451 935,00 KČ
Jb omezený datový taňf s FLIP 5QGB pro mobdnl ?äi1zcni- měsíční paušál s
vnitřnstátnim provozem 1 SIM 290,00 KČ 270 78 300,00 kč 21 94 743 ,Da KČ
n omezený datový tarif s FUP 200GB pro mabilnf zař1zenf -měsičnl paušál s

provozem 1 SIM 400,00 KČ 213 85 200.00 Kč 21 103 092,00 KČ
1> omexmý datový Taňf s FUP 5(JOGB PrO mobilní zanzenř -měslčM paušál s
vniíroslátn Im provozem 1 SIM 1 000,00 Kč 21 21 000,00 Kč 21 25 410,00 kc

aktivační poplatek za Službu veřejná statická IP adresa ' 1 SIM CLOD KČ 100 O 00 KČ 21 0.00 KC
měslčni poplatek za službu veřejná statická Ip adresa 1 SIM 47,00 Kč 100 4 700,00 Kč 21 5 687,00 Kč

4k Datovýtarirµró M2M zařkénľzadavatdů s limitem 50 MB měsíčně
měsíční paušál pro omezený datový tarif díl 50 RAB 1 SIM 20,00 KČ 1892 37 840.00 KČ 21 45 786,40 KČ

S. $[užha hromadného rozesilánf SMS
měs. poplatek za taní' Pro hromadné rozesllánl SMS 7pŕäv 1 inslalace 1 000,00 KČ 14 14 000,00 Kč 21 16 940,00 Kč

» Qdeslám 1 SMS zprávy z aplikace do všech mobilnich sni v rámci Cr 1 SMS 0,60 Kč 160 000 96 0ŮO,ÔÔ Kč 21 116 1(30.ŮO KC
P cjdeslánl 1 SMS zprávy na pevnou linku 1 SMS 5,QQ KČ 100 500,00 KČ 21 605.UO KČ

6. Vůlánl se sdílenými náklady
vdáni na linku se $dílcnými náklady tzv. modrá linka 1 Mnuta 3,78 KČ 275 1 ň39 50 KČ 21 1 257.80 KČ

7. Voláni na univerzální při$tupové číslo
iq voiánlv rámci urúverzálnÍho přístupového čÍsla tzv. bílá linka 1 minuta 4,62 KČ 963 4 449,06 KČ 21 5 383,3(3 KČ

8. Nasazení mobilnÍ základnové stanice
fj |nsta|ace. oživeni a deinslalace" 1 instalace 0,00 KČ 4 CLOD KČ 21 0,(10 KČ
j) provozní náklady na 1 BTS" , 1 den 0,00 Kč l 40 CLOD Kč 21 O (JO Kč

g. Tarif s neomezeným vnitrQstátnim provozem pra GSM zař zení
» měsíční paušál s neomezeným vndrostátnkn průvozem 1 SIM 200,00 Kč 330 60 (10ÔAO kc 21 79 860,00 kč

CENA ZA JEDEN MĚSÍC BEZ DPH 1 714 853,91 Kč
CENA ZA JEDEN MĚSÍC VČETNĚ DPH 2 074 973,23 Kč

CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) BEZ DPH 82 312 987,68 Kč
CENA ZA CELOU DOBU PLNĚNÍ (48 měsíců) VČETNĚ DPH 99 598 715,09 Kč

C? CMera




